MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA
Instituto de Ciências Exatas e da Natureza

EDITAL Nº 06/2018 – EDITAL DE ELEIÇÃO PARA A FUNÇÃO DE

COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DO COLEGIADO DE CURSO DE

LICENCIATURA EM QUÍMICA, PARA O BIÊNIO 2018-2020.

Unidade Acadêmica Palmares, Rodovia CE 060, Km 51, Bloco I, Térreo, Salas 17/19, CEP: 62.785-000 - CE/Brasil

Tel.: 085 3332-6285, E-mail: icen@unilab.edu.br

RESULTADO PARCIAL

Em atenção aos Arts. 10, 11 e 13 do Edital nº 06, de 17 de abril de 2018, publicamos o Resultado

Parcial da eleição para a função de Coordenador e Vice-Coordenador do Colegiado de Curso de

Licenciatura em Química, para o biênio 2018-2020.

COMISSÃO ESCRUTINADORA

Terminada a fase de votação, a Comissão Escrutinadora procedeu a fase de apuração de votos

conforme o Edital nº 06, de 17 de abril de 2018, obtendo o seguinte resultado:

PLEITO PARA A FUNÇÃO DE COORDENADOR

Informações Gerais

Sessão Colegiada 3ª Sessão Ordinária, de 02 de maio de 2018.

Total de eleitores 13

Eleitores presentes 11

Eleitores ausentes 02

% de participação 84,6%

RESULTADO PARCIAL

Nº de inscrição Nome do Candidato Total de votos obtidos % dos votos válidos

01 Cleide Maria da Silva Leite 11 100%

PLEITO PARA A FUNÇÃO DE VICE-COORDENADOR

Informações Gerais

Sessão Colegiada 3ª Sessão Ordinária, de 02 de maio de 2018.

Total de eleitores 13

Eleitores presentes 11

Eleitores ausentes 02

% de participação 84,6%

RESULTADO PARCIAL

Nº de inscrição Nome do Candidato Total de votos obtidos % dos votos válidos

01 Mônica Regina Silva de Araújo 11 100%

Publique-se.

Redenção, 10 de maio de 2018.

COMISSÃO ELEITORAL RECEPTORA

Portaria ICEN nº 53, de 26 de março de 2018